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Jeg tænker igen tilbage på et år med stor tilfredshed. 
Alle vore engagerede og dedikerede frivillige i klubben har fortsat det solide 
arbejde, som også har præget de foregående år og kontinuiteten er sikret via en 
stabil besætning på posterne.  Vi har dog fået en ny webmaster, idet Søren Kann 
tog over fra Birgit (Bibi) Toft, som har bestridt jobbet upåklageligt gennem mange 
år. En stor tak til Bibi for denne indsats. 
Vi må i forbindelse med generalforsamlingen også sige farvel til Jørgen Andersen 
efter 10 års solidt arbejde i bestyrelse og som turneringsleder. Heldigvis 
fortsætter både Bibi og Jørgen i klubben som menige medlemmer.  
En stor tak lyder også til kortblander, substitutledere, kaffedamer m/k, 
medlemskoordinator, webmaster, turneringsledere og kolleger i bestyrelsen 
samt vores revisorer. Mere end 10% af klubbens medlemmer er på den ene eller 
anden måde engageret i frivilligt arbejde. Godt vi er næsten 160 medlemmer: 
Jeres indsats er helt essentiel for, at vi har en velfungerende klub, som ud over 
bridge aktiviteter er et værdifuldt socialt aktiv for alle i klubben! 

Vanen tro kan Allan berette om vores eksterne turneringsaktiviteter: 

Klubben havde deltagere på 7 hold i Mellemrækkerne. I Mellemrække2 blev et 
hold med Allan Christiansen, Kim P. Sørensen og Peter Krogh nr. 1 og rykker op i 
Mellemrække 1. I samme række deltog Steffen Kristensen og Henrik Ploug på et 
hold som blev nr. 3. I den anden gruppe deltog Helle Thrane og Ole Kofoed på et 
hold, som blev nr. 2. I alt deltog 21 spillere fra Ruder 10 i mellemrækkerne.  

I klubhold deltog klubben med 2 hold – uden dog at opnå topplacering. 

I distriktets holdturnering opnåede et hold med Lis Nordfjord/ Aage Albrechtsen 
og Susanne Wenniche/Søren Kann en 3. plads. 

Også i parturneringerne har klubbens medlemmer været aktive. 



Kreds 2 handicapturnering havde deltagelse af i alt 10 spillere fra Ruder 10 – i B-
rækken blev Steen Højlund med fremmed makker nr. 2 i hovedturneringen og 
vandt senere på året finalen i fin stil. 

3 par fra Ruder 10 deltog i distriktets Åben Par. Bedste resultat var Kirsten 
Asmussen/Ole Dam med en 3. plads 

Distriktets dameparturnering blev som i de tidligere år afviklet i klubbens lokaler 
på Vejlebrovej, og igen i år lykkedes det klubben at vinde begge rækker. A-rækken 
blev vundet af Aase Gullak/ Anette Gundertofte medens Kirsten Paulsen/Aase 
Andersen tog sig af B-rækken.   

Sommerbridgen har atter været en stor succes med bridge 32 gange hen over 
sommeren fordelt på 6 skiftende turneringsledere, som alle sørgede for at få 
assistance ved betaling og kaffebrygning. Med en gennemsnitlig deltagelse på 
mere end 40 ud af de 48 tilgængelige pladser bidrog sommerbridgen igen med et 
pænt overskud til klubben – og atter helt uden annoncering og fortsat med 
deltagelse af en hel del fremmede spillere. Og selvom der er udleveret præmier i 
form af vin og frikort gav det et overskud til klubben knap 15.000 kr. 

DBF har vedtaget en pæn stor stigning i bordafgiften ved afvikling af turneringer. 
Det har haft den konsekvens, at rabatkortet til sommerbridge er steget med 50 kr 
og spilleafgiften pr spilledag ligeledes er foreslået at stige med 50kr til 300kr 

Undervisningen for begyndere er fortsat i et samarbejde med Greve. I den 
forgangne sæson har vi stået for 1.års undervisningen med 7 kursister. I den 
kommende sæson underviser vi så i bog 3 og 4 og alle syv kursister forventes at 
fortsætte på holdet. 

Undervisningen forventer vi vil ske i Brohuset, idet der her er bedre forhold for 
AV-midler og netværk. Og som det vil fremgå nedenfor flytter klubben alligevel 
snart til nye lokaler. 

Vi deltog i en ’Spil med Dag’ i Ishøj Bibliotek lørdag 15.3. Vores håb var, at nogle 
af klubbens medlemmer ved at demonstrere det ædle spil kunne hverve nye 
medlemmer, men udbyttet var desværre kun, at vi fik to nye substitutter 
tilknyttet. 



De 5 underklubber har sikret, at vi spiller bridge på alle hverdage i sæsonen. 
Tirsdag-onsdag-torsdag har igen været fuldt besatte og med få ledige pladser 
mandag aften og fredag formiddag. Det ser ud til at blive tilfældet også i den 
kommende sæson. 
Det betyder så også, at vi fortsat har en venteliste tirsdag-onsdag-torsdag, da vi 
jo pt er begrænset til at have 12 borde i gang.  

Vi glæder vi os fortsat over, at Ishøj Kommune velvilligt stiller lokaler til rådighed 
og at vi ikke skal rydde lokalet efter endt spil. Så lever vi med, at der lidt endnu er 
nogen kø ved toiletterne. 

Planerne for udflytning til Brohuset rykker i den grad nærmere. Vi har besigtiget 
de nye lokaler og har meget positive forventninger til udflytningen. De 
kommunale funktioner, som pt har til huse i vore fremtidige lokaler forventes at 
flytte ud med udgangen af oktober, hvorefter der henstår en mindre renovering 
og vi forventer at starte forårssæsonen i Brohuset i starten af januar måned 
2026. 
I de nye lokaler vil bordopstillingen også være permanent, og vi kan have 
begge/flere rækker i samme lokale. I det omfang, at vi ikke selv bruger lokalerne 
kan de udlånes til andre, men uden væsentlige ændringer i opstillingen.  

Lokalet vil give plads til 24 borde og begrænsninger i medlemstilgang vil således 
være fjernet i hvert fald i en rum tid fremover.  

Fredagsklubben blev etableret, da vi måtte skære ned på antallet af spillere 
tirsdag-onsdag-torsdag, men vi ser ingen grund til på kort sigt at ændre på vores 
nuværende spilletidspunkter. Fredagsklubben har også været en succes. 

Den kommende tid byder også på andre spændende tiltag, i idet klubben i 2025 
fejrer sit 25-års jubilæum. Vi er fuld gang med planlægningen og har netop 
annonceret en åben guldpoint turnering til afvikling søndag 7.september. Vi 
planlægger også en interne turnering med efterfølgende spisning og 
underholdning søndag 21.9 

Klaus Gundertofte 

 


